
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Омский» Омского муниципального района Омской области 

 

Приказ 

04.03.2024 г.                                                                                               №  45/1                                                           

 

О создании и функционировании официального сайта Учреждения 

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской 
Федерации «Об утверждении правил размещения на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и обновления информации об образовательной организации» от 
10 июля 2013 г. № 582 с целью обеспечения открытости деятельности 
Учреждения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать официальный сайт на WordPress по электронному адресу  

        http://dsomkiy.omr.obr55.ru/. 

2. Назначить ответственным за обеспечение функционирования сайта 
заведующего хозяйством Протченко Елену Владимировну, 

3. Утвердить Положение об официальном сайте Учреждения (Приложение 
1). 

4. Ответственному за обеспечение функционирования сайта обеспечивать 
регулярное обновление информации на сайте согласно Положения. 

5. Воспитателям и специалистам регулярно (один раз в месяц) подавать 
материалы для размещения на официальном сайте Учреждения 
ответственному за обеспечение функционирования сайта. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                     Е. Г. Захарова 

С приказом ознакомлены: 

 
 



 


		2024-04-19T13:50:31+0600
	Захарова Евгения Геннадьевна




